
NJË HAP ME TEJ DREJT PJESËMARRJES SE GRAVE 

NE PROCESET E PLANIFIKIMIT DHE  

VENDIMMARRJES LOKALE  

NE BASHKINË MALËSI E MADHE  

Women on INTEGRATION  

Ky projekt është 

mbështetur nga Delega-

cioni i BE në Shqipëri  


